17-02-2024 20:41:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população usuária do transporte coletivo fica exposta a muito sol ,tanto no período matutino como
vespertino, ou chuvas sem ter onde se abrigar adequadamente.

Solicitação de instalação cobertura no ponto de ônibus.
Muito sol ,tanto no período matutino como vespertino.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

AV ABADIO BONIFÁCIO DA SILVA, 433, GRANADA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 34804/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total